
1

Zajišťujeme kompletní vybavení ordinací vysoce 
kvalitními přístroji, nábytkem a doplňky.
Zpracujeme Vaše specifické požadavky pro pohodlí 
a spokojenost Vaši i Vašich klientů.

GASTROENTEROLOGIE
produktový katalog



2

Více než jen prodej ...

Společnost DN FORMED Brno s.r.o působí na českém trhu od roku 1992 v oblasti distribuce zařízení 
a servisních služeb pro privátní zdravotnický sektor, nemocnice, kliniky, laboratoře, rehabilitace, 
ústavy sociální péče, lázně a wellness provozy. 
Specializujeme se na vybavení operačních sálů, ARO, JIP a kompletace technologických celků.
Zaměřujeme se na výrobky vysoké kvality s dlouhou životností.  
Dlouhodobě zastupujeme několik renomovaných zahraničních firem z různých lékařských oborů:
MEDELA, DERUNGSS, NOUVAG – Švýcarsko,  SCHMITZ, DUFNER – Německo,  EMED,  METRUM 
CRYOFLEX – Polsko, ENVAIR - Anglie.

Zajišťujeme montáž a servis dodávaného zboží, spolupracujeme s inženýrskou kanceláří se 
specializací na lékařskou techniku pro dodávky komplexních technologických celků.
Realizovali jsme mnoho dodávek pro stacionární a mobilní zdravotnická pracoviště.
Ve spolupráci s bankovními institucemi zajišťujeme financování technologických celků včetně 
finančního leasingu. 
Využíváme vlastní kalibrační laboratoř pro kalibrace pipet a validace laboratorních zařízení.
V oblasti metrologie zajišťujeme poradenství pro zajištění metodologických postupů v 
nemocnicích.

V rámci mezinárodních výstav zdravotnické techniky jsme obdrželi řadu významných ocenění pro 
výrobky firem, které na českém trhu zastupujeme.

Společnost DN FORMED Brno s.r.o. je certifikována TUV dle systému ISO ČSN EN ISO 9001:2009.



3

Obsah

Elektrochirurgický generátor ENDO (APC).........................................4

Příslušenství pro gastroenterologii.......................................................5

Příslušenství pro PAPILOTOMII................................................................6

Příslušenství pro ENDOSKOPII.................................................................7

Endoskopická proplachovací pumpa Waterfall ...............................8

Odsávačka MEDELA BASIC  35................................................................9

Mobilní operační stůl SCHMITZ OPX Mobilis.....................................10

Svítidla DERUNGS.........................................................................................11



4

Elektrochirurgický generátor ENDO 

Jednotka ENDo je vyvinutá tak, aby splňovala veškeré požadavky endoskopické operativy. Umožňuje 
provádět všechny endoskopické zákroky se speciálními režimy řezu a argon-plazma koagulací.
Systém nabízí pracovní režimy o frekvenci 333 [kHz] a výstupním výkonu až 400 [W]: 
MONO CUT, POLIPO CUT, MUCO CUT, PAPILO CUT, MONO COAG, ENDO COAG, ENDO SPRAY, PASMA ARGON, 
PULSE PLASMA ARGON

VÝHODY:
• maximálně jednoduché ovládání
• barevný TFT dotykový displej
• pokročilé endoskopické režimy
• dva režimy endoskopické argon-plazma koagulace
• kompatibilita s bezdrátovým pedálem
• speciální pedál se samostatnými spínači pro řez, koagulaci a argon
• automatická regulace pracovních parametrů rozpoznání   
  připojených nástrojů – Smart Device Sytem
• přístrojový vozík se schránkou na argonové láhve a příručním   
  košíkem na příslušenství 



5

Příslušenství pro GASTROENTEROLOGII

• Flexibilní argonová sonda, pro opakované použití, GIT, Ø 2.3 mm, délka 2.2 m (932-149)
• Flexibilní argonová sonda, pro opakované použití, GIT, Ø 3.2 mm, délka 2.2 m (932-150)
• Flexibilní argonová sonda, GIT, Ø 2.3 mm, délka 3 m (932-152)

Držák papilotomu (R2-50)

Silikonová neutrální elektroda Jednorázová neutrální
 elektroda

Kabel pro připojení jednorázové 
dělené elektrody

Monopolární endoskopický 
kabel

Monopolární kabel pro flexibilní 
argonové sondy

Redukční ventil

Endoskopický držák 
pro kličky (R1-100)



6

Příslušenství pro PAPILOTOMII



7

Příslušenství pro ENDOSKOPII



8

Proplachovací pumpa WATERFALL  

Endoskopická proplachovací pumpa Waterfall je určena pro zavodňování operačního pole a oplachování 
tkáně s cílem zlepšení přehledu v operačním poli.

Waterfall je charakterizována:
• nehlučným chodem max 50 dBa,
• snadnou výměnnou hadice,
• kontrolou otáček (průtoku),
• monitorování provozních parametrů,
• ovládáním pomocí nožního spínače (kabelový nebo bezdrátový), manuálním ovládáním 
  (pomocí tlačítek na předním panelu) a použitím dálkových  ovladačů (od EMED elektrochirurgické jednotky).

Příslušenství pro proplachovací pumpu:

PharMed hadička PVC hadička do lahve Jednotlačítkový nožní spínač 



9

Odsávačka BASIC 35

Waterfall je charakterizována:
• nehlučným chodem max 50 dBa,
• snadnou výměnnou hadice,
• kontrolou otáček (průtoku),
• monitorování provozních parametrů,
• ovládáním pomocí nožního spínače (kabelový nebo bezdrátový), manuálním ovládáním 
  (pomocí tlačítek na předním panelu) a použitím dálkových  ovladačů (od EMED elektrochirurgické jednotky).

Odsávačky švýcarského výrobce Medela AG jsou charakteristické svojí vysokou výkonností, inteligentním 
bezpečnostním opatřením a snadnou obsluhou. Mimořádně spolehlivý chod díky pístovém systému a 
nenáročný provoz odsávaček garantuje splnění nejvyšších nároků kladených při odsávání. S komplexní 
řadou příslušenství nabízí Medela moderní účinná řešení.

Technologie nejvyšší úrovně
• pístový systém pro rychlé vytvoření vakua
• efektivní sací výkon: min. 30 l/min 
• min. průtok 25 l/min., max. průtok 35 l/min. 
• podtlak: - 90 kPa, tolerance +/- 15% 
• membránový regulátor vakua pro přesný sací výkon
• záruka na agregát přístroje 5 let

Flexibilita
• přenosná nebo pojízdná verze 
• příslušenství pro jednorázové nebo opakované použití

• příslušenství pro
  opakované použití

• příslušenství pro
  jednorázové  použití



10

Mobilní operační stůl OPX MOBILIS

Špičková kvalita a moderní design od výrobce s tradicí více 
než 80 let
Univerzální operační stůl s elektro-hydraulickým nastavením čtyř pozic pomocí dálkového ovládání: nastavení 
výšky, laterálního náklonu (levý/pravý), Trendelenburg/obrácený Trendelenburg, a zádového dílu. 

Všechna tato nastavení lze ovládat také manuálně pomocí hydraulické nožní pumpy. 
Stůl je vybaven akumulátorovou baterií a externí nabíječkou baterie se síťovým kabelem. 
Stůl je mobilní na čtyřech antistatických dvojitých kolečkách s kryty a je vybaven pomocným odpruženým 
směrovým kolečkem a centrální brzdou ovladatelnou nožním pedálem.

DALŠÍ VYBAVENÍ:
Speciální antistatické pěnové podložky. 
Rám stolu z nerezové oceli, iradiovaný, elektrolyticky leštěný 
Boční kolejnice z nerezové oceli, 25 × 100 mm, na obou stranách desky stolu pro připojení příslušenství, stojan s 
obložením z nerezové oceli. Mobilní základna z nárazuvzdorného plastu.

Mobilní stůl DIAMOND



Svítidla

Švýcarská kvalita ověřená  65 letou tradicí

Typologie
• operační / zákroková - stropní, nástěnná, pojízdná
• zákroková / vyšetřovací - stropní, nástěnná, pojízdná nebo s volitelným uchycením na eurolištu, stůl

Triango LED - 60.000 lx / 1m, 4500 K Iris LED - 50.000 lx / 1m, 4300 K Visiano 20 LED - 60.000 lx / 0,5m
                                3500 K / 4500 K

Základní standardy výrobce
•  špičková švýcarská kvalita
• vysoká světelná intenzita technologie LED 
• diamantová optika pro optimální míchání barev světla (u vybraných typů svítidel)
• moderní design
• všechny klouby svítidel jsou fixovány speciálním balančním systémem
• flexibilní ramena vyráběná speciální technologií zaručující jejich dlouhou životnost
• odnímatelný držák sterilizovatelný na 120 °C (u vybraných typů svítidel)
• variantní řešení
•  ekonomický a praktický provoz 
•  nejaktuálnější lékařské normy
• vysoké bezpečnostní předpisy
• záruka 2 roky

Kompletní katalog svítidel a podrobné technické nákresy k jednotlivým typům svítidel zašleme na vyžádání.

Visiano 10 LED - 50.000 lx/0,5m, 4400 K Halux LED - 40.000 lx /0,5m, 4400 K nebo
                               4400 K / 3800 K / 3300 K

HX LED - 15.000 lx / 0,5m, 4000 K



12

a
DN FORMED Brno s . r.o.    Hudcova 76a,  612 48 Brno

te l . :  +420 532 198 888   fax :  +420 532 198 889
www.dnformed.cz    dnformed@dnformed.cz

©
 V

yd
al

 D
N

 F
O

RM
ED

 B
rn

o 
s. 

r. 
o.

 2
01

8/
M

02
 0

00
5.

1 


